
llllllllllllllllllllllllllllllllIlllllillllllllIllllllllllllllIllllll
OBJEDNÁVKA č. 1330/2022/RRC/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a Development,
a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

realizaci činnosti dle přilohy č. 1Realizace činností MSID v rámci smlouvy ev. č. 02179/2015/RRC o spolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje MSK na rok 2022 (o uzavření rámcové smlouvy s MSID, a.s. rozhodla rada kraje dne
14.7.2015 číslem usnesení72/5943).
Cena bez DPH/VČ. DPH: 231 016,92 Kč/ 279.530,50 Kč vč. DPH
Fakturace je v souladu s platebními podmínkami Rámcové smlouvy ev. č. 02179/2015/RRC. Objednávka navazuje na usnesení
rady kraje č, 57/4129 ze dne 28.11.2022.

Přílohy: Přehled nákladů

Datum požadovaného splnění: 15.12.2022

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 279 530,50 Kč

Datu rn :

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. _ 912221312

e-mail pro zaslání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 1330/2022/RRC/0



„446/2022

FMM/1022

FP—dHl/ZOZI

Husa/2022

_mm
mm
_m
—m

Imm
Gonaleel Max Enlerpnse; 3.1 0.

SareDriver ennon MUC GmbH
Saíeonver enmm MUC GmbH
B&B Hulel Munchen CÍtersl
B&B Holel Munchen cuyron
B&B Holel Munchen cnyvon
B&B Nolel Munthen oxy-ost

?
mveletrh EXPD Real 2022

m. sc »n Expo Kvxcaclslos-zazz-mzma
» Grama—0300217000503.:

PV: Ubylovám'r EXPO HAL mala.-05.10
Ubvmvánlr EXPO REAL 03 n).-05,10

?"M
mm mm

_mm

_m
_m
m
_m

_m

Update nrezenlace EXPO 220100036

manka Mm! karta amks „Expo nm 20120737%
1021

1022Ubytovénh mo umo; 100010102;
rv Uhytován' (xm mmm 05 10 zozz

_“
_mk

usum pam náklady
přímě náklady včetně marže s:

?500,00
49 990,00
5590,00
2500,00

250,13!|
za 872,67
20 372,57
20 372,57
za 872,67
20 872,67
20 872,67
15 200,00

700 00
9500,00

110 016,1!
211 015,91

za: 016,92
131 000,00-

m

279 510.00 věatně mm



Předmět: FW: Message from

Subject: Re: Message from

Dobrý den,

Moc děkuji a akceptují,

V. P,

Moravskoslezské Investice a Development, a.s.

Obchodní společnost založená Moravskoslezským krajem

Na Jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava
Česká Republika

T: +420 595 691 222

Mz+420 604 226 134

W: www.msid.cz


